
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 161876-2014 z dnia 2014-05-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa boisk sportowych wraz z budynkiem sanitarno-
szatniowym i zagospodarowaniem terenu Szkoły Podstawowej nr 6 w Suwałkach - I etap. 2. 
Zadanie obejmuje m.in. wykonanie: I. Boiska do piłki nożnej o...
Termin składania ofert: 2014-06-03 

Numer ogłoszenia: 112051 - 2014; data zamieszczenia: 26.05.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 161876 - 2014 data 14.05.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Suwałki, ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 5628000, fax. 
087 5628098.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.
 W ogłoszeniu jest: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny

spełniania tego warunku W celu potwierdzenia wiedzy i doświadczenia Wykonawcy 
winni udokumentować wykonanie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
jedną robotę budowlaną polegającą na budowie jednego boiska z nawierzchnią z trawy
syntetycznej i jednego boiska z nawierzchnią poliuretanową o łącznej wartości brutto 
minimum 700.000,00 złotych. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w
dokumentach.

 W ogłoszeniu powinno być: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tego warunku W celu potwierdzenia wiedzy i 
doświadczenia Wykonawcy winni udokumentować wykonanie zgodnie z zasadami 
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie, jedną robotę budowlaną polegającą na budowie jednego boiska z 
nawierzchnią z trawy syntetycznej i jednego boiska lub bieżni z nawierzchnią 
poliuretanową o łącznej wartości brutto minimum 700.000,00 złotych. Ocena 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły spełnia -
nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach.

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1.
 W ogłoszeniu jest: III.1) WADIUM Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca 

zapewni jako część swojej oferty wadium w wysokości: 15.000,00 (słownie: 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161876&rok=2014-05-14


piętnaście tysięcy złotych) na całość zamówienia. 2. Wadium może być wnoszone w 
jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że poręczenie 
kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych; d) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z 2007 r Nr 42 poz.275). 
Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach w Banku Pekao S.A. II/O w Suwałkach nr 76 1240 5211 
1111 0000 4929 8215 w terminie do dnia 03.06.2014 r. do godz. 10:00 (decyduje data 
wpływu środków na rachunek zamawiającego). Kserokopię dowodu wniesienia 
wadium należy złożyć w ofercie. Wadium w pozostałych formach - oryginały - składa 
się w Urzędzie Miejskim w Wydziale Finansowym, w pokoju nr 148, ul. Mickiewicza 
1, 16-400 Suwałki przed upływem terminu składania ofert. 3. Zamawiający zwróci 
wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej 
lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza. 4. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w 
sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. 5. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek 
wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert, 6. 
Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu 
zwrócono wadium po wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu 
postępowania, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana 
jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 
Zamawiającego. 7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 
wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w 
sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł 
wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, c) zawarcie umowy w 
sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
wykonawcy. 8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 
Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie w art. 26 ust. 3, nie złożył dokumentów lub 
oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, 
że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie..

 W ogłoszeniu powinno być: III.1) WADIUM Informacja na temat wadium: 1. 
Wykonawca zapewni jako część swojej oferty wadium w wysokości: 15.000,00 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych) na całość zamówienia. 2. Wadium może być 
wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach 
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym,
że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych; 
d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z 2007 r Nr 42 poz.275). 
Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach w Banku Pekao S.A. II/O w Suwałkach nr 76 1240 5211 
1111 0000 4929 8215 w terminie do dnia 05.06.2014 r. do godz. 10:00 (decyduje data 
wpływu środków na rachunek zamawiającego). Kserokopię dowodu wniesienia 
wadium należy złożyć w ofercie. Wadium w pozostałych formach - oryginały - składa 
się w Urzędzie Miejskim w Wydziale Finansowym, w pokoju nr 148, ul. Mickiewicza 
1, 16-400 Suwałki przed upływem terminu składania ofert. 3. Zamawiający zwróci 



wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej 
lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza. 4. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w 
sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. 5. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek 
wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert, 6. 
Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu 
zwrócono wadium po wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu 
postępowania, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana 
jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 
Zamawiającego. 7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 
wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w 
sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł 
wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, c) zawarcie umowy w 
sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
wykonawcy. 8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 
Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie w art. 26 ust. 3, nie złożył dokumentów lub 
oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, 
że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie..

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.
 W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 03.06.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski Kancelaria
Ogólna - pokój nr 6 ul. Mickiewicza 1 16-400 Suwałki..

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu lub ofert: 05.06.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski 
Kancelaria Ogólna - pokój nr 6 ul. Mickiewicza 1 16-400 Suwałki..


